1

股票代码：601598           股票简称：中国外运             编号：临 2023-059 号

中国外运股份有限公司

关于公司完成变更注册地址工商登记手续的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，中国外运股份有限公司完成了注册地址的工商变更登记手续，并取得了北京市市场

监督管理局换发的《营业执照》，相关登记信息如下：

统一社会信用代码：911100007109305601

类型：股份有限公司（上市、国有控股）

住所：北京市朝阳区安定路 5 号院 10 号楼 1 至 22 层 101 内十一层 1101

法定代表人：王秀峰

注册资本：729,421.6875 万元人民币

成立日期：2002 年 11 月 20 日

经营范围：无船承运业务；普通货运；国内水路运输船舶代理及客货物运输代理业务；承

办海运、陆运、空运进出口货物、国际展品、私人物品和过境货物的国际运输代理业务，包括：

订舱、仓储、中转、集装箱拼装拆箱、结算运杂费、报关、报验、相关的短途运输服务及运输

咨询业务；办理国际多式联运业务；船舶租赁；信息技术服务和鉴证咨询服务；包装服务；货

物进出口；代理进出口、组织文化艺术交流活动；承办展览展示活动。

特此公告。

中国外运股份有限公司董事会

 二零二三年十一月二十七日